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Bygg din framtid med Volvo CE Arvika
– En värld av möjligheter 

Välkommen till Europas största hjullastarfabrik: Volvo 
Construction Equipment Arvika. I vår globala huvud-
fabrik tillverkar över 1 000 personer hjullastare från 
plåt till maskin, där tusentals hjullastare lämnar vår 
fabrik i Arvika, ut till kunder runt om i världen varje år. 

Du har troligtvis sett våra gula hjullastare som syns runt 
om i vårt samhälle. Dessa kraftfulla maskiner är hjältarna 
som möjliggör och formar vår vardag på många sätt. De 
är mer än bara maskiner – de är en symbol för framsteg 
och utveckling. Vi är stolta över att Volvo CE Arvika är 
med och bidrar till byggprojekt, infrastrukturarbeten och 
stadsutveckling världen över. 

Varje hjullastare som tillverkas är specialanpassad och 
på förhand beställd av en kund med många modeller 
att välja mellan, från vår minsta: mediummodell till vår 
största heavymodell som kan lyfta ända upp till 35 ton 
vilket motsvarar 7 777 stycken Playstation 5 konsoler! 
Vår produktion kan liknas vid en gigantisk teknik-Lego-
konstruktion. Det är ett välkoordinerat system där varje 
komponent och varje steg i tillverkningsprocessen är 
noga utformat och sammanfogat. I vår fabrik svetsar,  
bearbetar och ytbehandlar vi ramverk som senare monteras 

in i hjullastaren i vår produktionskedja, provkörning görs 
också här, där varje maskin testas innan den levereras ut 
till kund.

Framtidens fabrik 
Vi hoppas att ni är lika fascinerade av den senaste teknologin 
som vi är! Vi brinner för att vara i framkant när det gäller 
miljö, teknik och innovation. Vårt mål är inget mindre än 
att förbli världsledande inom elektrifierade hjullastare. Vi 
strävar efter att skapa hjullastare som är effektiva och 
kraftfulla, också helt utsläppsfria – en nyskapande lösning 
mot en grönare framtid för att skapa den värld vi vill leva i.  
 
Vår filosofi 
Vår filosofi handlar om att skapa tillväxt för våra medarbetare, 
kunder, ägare och samhället. För unga talanger som siktar 
på utbildningar inom industrin innebär detta en möjlighet 
att vara en del av ett företag som ser till att du växer och 
samtidigt bidrar till en positiv påverkan i omgivningen. 
Gör din utbildningsresa meningsfull och anslut dig till oss 
för att vara en del av denna inspirerande fabrik! 

ANTAL ANSTÄLLDA
Ca 1 000 personer 

YRKEN PÅ FABRIKEN
Hos oss finns en värld av möjligheter där våra anställda 
arbetar som:
montör, svetsare, bearbetningsoperatör, robotoperatör, 
logistiker, lagerpersonal, provförare, underhållstekniker, 
produktionstekniker, produktionsingenjör, verktygsmakare, 
kommunikatör, inköpare, ekonom, IT-/Systemtekniker, 
systemutvecklare, programägare, kvalitetstekniker, 
materialstyrare, ordermottagare, produktionsplanerare, 
projektledare, produktionsledare, HR, säkerhetskoordinator, 
administratör mm.

UTBILDNINGSVÄGAR
En praktisk utbildning, till exempel industriprogrammet 
eller en teoretisk teknik- eller naturvetenskaplig utbild-
ning på gymnasiet är en bra start. Vill du vidareutveckla 
dina kunskaper på högskole- eller universitetsnivå ser vi 
framtida behov av ingenjörsutbildningar med inriktning 
teknik, el, automation, data, produktion och logistik. 
Som du kanske har märkt finns det många karriärvägar 
att välja inom vårt företag så oavsett utbildning hoppas 
vi att det finns något för dig här på Volvo CE Arvika. 

Hos oss på Volvo CE Arvika tar vi alltid emot elever från 
grundskolan upp till högskole- och universitetsnivå för 
praktik och LIA. Varje år tar vi också emot examensjobb 
inom områden mot Industri 5.0 som teknik, innovation 
och utvecklig. På sommaren erbjuder vi sommarjobb på 
vår fabrik där du redan från 16-års ålder kan söka.
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